
IL MINISTRO 

VISTO l'Accordo sancito dalla Conferenza permanente per i rapporti tra lo Stato le Regioni e le Province 

autonome di Trento e di Bolzano in data 2 febbraio 2017 (Rep. Atti n. 14/CSR) concernente "La 

formazione continua nel settore Salute", e in particolare, l'articolo l O nel quale viene definita la 

composizione della Commissione nazionale per la formazione continua; 

VISTO il decreto del Ministro della Salute del 17 aprile 2019, e successive integrazioni, con il quale si è 

proceduto a ricostituire la Commissione nazionale per la formazione continua, tra i cui membri designati 

dalla Federazione Nazionale degli Ordini dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri (FNOMCeO) figura, 

tra l'altro, il dott. Roberto Stella; 

CONSIDERATO che il dott. Roberto Stella è deceduto; 

VISTA la nota del 21 maggio 2021, con la quale la Federazione Nazionale degli Ordini dei Medici 

Chirurghi e degli Odontoiatri (FNOMCeO) ha designato il dott. Carlo Curatola, in sostituzione del dott. 

Roberto Stella; 

DECRETA 

Articolo l 
(Modifica della composizione della Commissione nazionale per la formazione continua) 

l. A parziale modifica della composizione della Commissione nazionale per la formazione continua di 

cui al decreto del decreto del Ministro della Salute del 17 aprile 2019, richiamato in premessa, è nominato 

componente della medesima Commissione il dott. Carlo Curatola, designato dalla FNOMCeO, in 

sostituzione del dott. Roberto Stella. 

Il presente decreto sarà trasmesso al competente organo di controllo per la registrazione. 

Roma, 2 7 LU G 2021 

1.58-
Ap/ p /?P LJ 

... -.. .. '-'-" •• \o Il. .. ~ • .. 

IL MINISTRO 


